
Ministère de l'Education nationale, de l'Enfance et de la Jeunesse
Centre National de Formation Professionnelle Continue

Avis de marché

Procédure : ouverte
Type de marché : Services

Ouverture le 26/10/2018 à 10:00. Lieu d'ouverture: CNFPC Site Sommet, 22 rue Henri Koch, L-
4354 Esch-sur-Alzette, le vendredi, 26 octobre 2018 à 10:00 heures.

Intitulé : CNFPC Travaux de surveillance et de gardiennage

Description : Travaux de surveillance et de gardiennage

Modalités visite des lieux/réunion d'information : CNFPC Site Sommet
Lundi 8 octobre 2018 à 9.00 heures; 22, rue Henri Koch, L-4354 Esch-sur-Alzette.
CNFPC Site Belval
Lundi 8 octobre 2018 à 10.00 heures; 1, Rond-Point Charles de Gaulle, L-4083 Esch-sur-Alzette.
CNFPC Site Ettelbruck
Lundi 8 octobre 2018 à 14:00 heures; 77, rue JP Thill, L-9085 Ettelbruck

Conditions d’obtention du dossier de soumission : Les bordereaux de soumission et cahiers des
charges sont à disposition des intéressés au centre national de formation professionnelle continue à
partir du lundi 20 août 2018 au CNFPC Site Sommet; 22, rue Henri Koch, L-4354 Esch-sur-Alzette
et au CNFPC Site Belval; 1, Rond-Point Charles de Gaulle, L-4083 Esch-sur-Alzette
Réception des offres : Les offres portant l'inscription <> sont à remettre à l'adresse prévue pour
l'ouverture de la soumission, conformément à la législation et à la réglementation sur les marchés
publics, avant les dates et heures fixées pour l'ouverture.
Informations complémentaires : SURVEILLANCE PAR PATROUILLES MOBILES
SURVEILLANCE STATIQUE

Date de publication de l’avis 1801182 sur www.marches-publics.lu : 07/08/2018


